第3号様式(第7条関係)

し 尿 く み 取 り 申 込 書

年  月  日

  日進市長    あて

申込者
住 所

氏 名

電話(  ) ―

 日進市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第7条の規定により、次のとおり申請します。

記

1 世 帯 人 数 人 略 図

2 便 槽 の 数 ケ所

3 手数料納入方法

 ア 現金納付

 イ 口座振替

振 替 希 望 金 融 機 関

金 融 機 関 名
銀行

農協

支 店 名 店

種 別 普通・当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

世帯コード   人 員 認 定 照 合 印 受 付 印

業 者 名 1 住民台帳

2 環 境 課

人

順 序